РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.06.2019г.  № 378
г. Трубчевск

О внесении изменений в административный  регламент администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги

 «Оказание консультационной, организационной  поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011г. № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 12.07.2018 г. № 529 «Об утверждении Положения о мониторинге правоприменения муниципальных нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в административный  регламент администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги

 «Оказание консультационной, организационной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утверждённый постановлением администрации Трубчевского муниципального  района  от 28.04.2015 года № 330, исключив  абзац «е» пункта 8  раздела 2, в связи с истечением срока действия долгосрочной районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Трубчевском муниципальном районе (2013-2017 годы)», утвержденной постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 22 октября 2012 года № 778.
2. Настоящее постановление направить в отдел экономики, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
   3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского района в сети Интернет.

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального  района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района

                И.И. Обыдённов